
DÈFICIT TOTAL 70% SUBVENCIÓ

CIF A B C D E A B C D E TOTAL PROPOSTA SUBV.SOL.LICITADAPRESSUPOST PRESSUPOST DEFINITVA 1

1 G57094864 Asociación deportiva Ses Puntetes: tennis 0 72 0 12 0 0 72 0 18 0 90 7.103,14 4.251,24 8.605,41 6.023,79 4.251,24 MÀXIM

2 G07070543 Reial Club Nàutic de Portopetro: vela i piragua 0 17 0 9 8 0 17 0 13,5 8 38,5 3.038,57 24.943,64 29.831,14 20.881,80 3.038,57

3 G07254113 Club deportivo Alqueria: futbol 0 49 0 2 0 0 49 0 3 0 52 4.104,04 6.076,28 12.092,88 8.465,02 4.104,04

4 G07235328 Club deportivo Santanyí (futbol) 0 115 0 5 0 0 115 0 7,5 0 122,5 9.668,16 20.074,24 101.225,69 70.857,98 9.668,16

5 G07477896 CD Cala d'Or: fútbol 10 121 1 6 0 7,5 121 1 9 0 138,5 10.930,94 34.901,34 74.441,34 52.108,94 10.930,94

6 G57896367 Cala D'or Ferrobikes Club Ciclista 0 137 0 0 1 0 137 0 0 1 138 10.891,48 4.787,94 12.765,72 8.936,00 4.787,94 MÀXIM

7 G07421225 Club de pesca deportivo Alqueria Blanca 0 62 0 4 0 0 62 0 6 0 68 5.366,82 7.213,37 14.153,37 9.907,36 5.366,92

8 G07452741 Basquet club Santanyí 38 133 2 8 1 28,5 133 2 12 1 176,5 13.930,04 23.962,51 36.912,51 25.838,76 13.930,04

9 G16527731 Santanyí club de futbol 0 53 0 4 0 0 53 0 6 0 59 4.656,50 4.572,52 17.322,52 12.125,76 4.572,52 MÀXIM

10 G57245383 Club automobilístico Cala d'Or 0 9 0 4 0 0 9 0 6 0 15 1.183,86 10.192,56 12.292,56 8.604,79 1.183,86

11 G57769531 Agelai Club Lucha 0 103 0 9 0 0 103 0 13,5 0 116,5 9.194,62 25.120,57 35.080,57 24.556,40 9.194,62

12 G07523749 Club Colombòfil Santanyí 0 13 0 0 0 0 13 0 0 0 13 1.026,01 1.200,00 4.645,35 3.251,75 1.026,01

13 G67807974 Associació Rigo Motorsport 0 25 0 4 0 0 25 0 6 0 31 2.446,64 4.114,98 7.714,98 5.400,49 2.446,64

14 G16604662 Club de patinatge Santanyí 66 0 7 0 0 49,5 0 7 0 0 56,5 4.459,19 976,44 2.296,44 1.607,51 976,44 MÀXIM

85,5 909 10 100,5 10 1115 88.000,00 75.477,93

1115 0,00

Import convocatòria: 88.000,00 Excedent 12.522,07

CRITERIS DE VALORACIÓ PREU PUNT

A PER PERSONA INSCRITA JOCS ESPORTIUS 0,75 PUNTS 78,92

B PER PERSONA FEDERADA 1 PUNTS

C PER EQUIP INSCRIC JOCS ESCOLARS 1 PUNTS

D PER EQUIP FEDERAT 1,5 PUNTS

E ORGANITZACIÓ CURSOS ESTIU, CAMPUS,…. 1 PUNTS

Segon repartiment

DÈFICIT TOTAL 70% SUBVENCIÓ

CIF A B C D E A B C D E TOTAL PROPOSTA SUBV.SOL.LICITADAPRESSUPOST PRESSUPOST DEFINITVA 1

1 G07070543 Reial Club Nàutic de Portopetro: vela i piragua 0 17 0 9 8 0 17 0 13,5 8 38,5 624,89 24.943,64 29.831,14 20.881,80 3.038,57

2 G07254113 Club deportivo Alqueria: futbol 0 49 0 2 0 0 49 0 3 0 52 844,00 6.076,28 12.092,88 8.465,02 844,00

3 G07235328 Club deportivo Santanyí (futbol) 0 115 0 5 0 0 115 0 7,5 0 122,5 1.988,27 20.074,24 101.225,69 70.857,98 1.988,27

4 G07477896 CD Cala d'Or: fútbol 10 121 1 6 0 7,5 121 1 9 0 138,5 2.247,97 34.901,34 74.441,34 52.108,94 2.247,97

5 G07421225 Club de pesca deportivo Alqueria Blanca 0 62 0 4 0 0 62 0 6 0 68 1.103,70 7.213,37 14.153,37 9.907,36 5.366,92

6 G07452741 Basquet club Santanyí 38 133 2 8 1 28,5 133 2 12 1 176,5 2.864,74 23.962,51 36.912,51 25.838,76 13.930,04

7 G57245383 Club automobilístico Cala d'Or 0 9 0 4 0 0 9 0 6 0 15 243,46 10.192,56 12.292,56 8.604,79 243,46

8 G57769531 Agelai Club Lucha 0 103 0 9 0 0 103 0 13,5 0 116,5 1.890,89 25.120,57 35.080,57 24.556,40 1.890,89

9 G07523749 Club Colombòfil Santanyí 0 13 0 0 0 0 13 0 0 0 13 211,00 1.200,00 4.645,35 3.251,75 1.026,01

10 G67807974 Associació Rigo Motorsport 0 25 0 4 0 0 25 0 6 0 31 503,16 4.114,98 7.714,98 5.400,49 503,16

36 647 3 76,5 9 771,5 12.522,07 31.079,29

772 0,00

Import convocatòria: 12.522,07 -18.557,22

PREU PUNT

16,23

REPART. 1 REPART.2 SUMA MÀXIM Proposta 2n repartiment

1 G57094864 Asociación deportiva Ses Puntetes: tennis 4.251,24 0 4.251,24 4.251,24 4.251,24

2 G07070543 Reial Club Nàutic de Portopetro: vela i piragua 3.038,57 624,89 3.663,46 24.943,64 3.663,46

3 G07254113 Club deportivo Alqueria: futbol 4.104,04 844,00 4.948,04 6.076,28 4.948,04

4 G07235328 Club deportivo Santanyí (futbol) 9.668,16 1.988,27 11.656,44 20.074,24 11.656,44

5 G07477896 CD Cala d'Or: fútbol 10.930,94 2.247,97 13.178,91 34.901,34 13.178,91

6 G57896367 Cala D'or Ferrobikes Club Ciclista 4.787,94 0 4.787,94 4.787,94 4.787,94

7 G07421225 Club de pesca deportivo Alqueria Blanca 5.366,92 1.103,70 6.470,62 7.213,37 6.470,62

8 G07452741 Basquet club Santanyí 13.930,04 2.864,74 16.794,78 23.962,51 16.794,78

9 G16527731 Santanyí club de futbol 4.572,52 0 4.572,52 4.572,52 4.572,52

10 G57245383 Club automobilístico Cala d'Or 1.183,86 243,46 1.427,32 10.192,56 1.427,32

11 G57769531 Agelai Club Lucha 9.194,62 1.890,89 11.085,51 25.120,57 11.085,51

12 G07523749 Club Colombòfil Santanyí 1.026,01 211,00 1.237,01 1.200,00 1.200,00

13 G67807974 Associació Rigo Motorsport 2.446,64 503,16 2.949,79 4.114,98 2.949,79

14 G16604662 Club de patinatge Santanyí 976,44 0 976,44 976,44 976,44

88.000,00 87.962,99

Excedent a repartir 37,01

DADES SOL.LICITUD PUNTUACIÓ

DADES SOL.LICITUD PUNTUACIÓ

Per descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web

Codi Segur de Validació af1209d85886484fa4b5447695f5ff77001

Url de validació https://simplifica-santanyi.blcloud.es/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/catala/asp/verificadorfirma.asp

Metadades Origen: Origen ciutadà    Estat d'elaboració: Original

S
ig

n
at

u
ra

 1
 d

e 
4

C
o

n
st

an
ça

 V
id

al
05

/1
2/

20
24

S
ig

n
at

u
ra

 2
 d

e 
4

A
n

a 
M

ar
ia

 B
o

n
et

 V
id

al
05

/1
2/

20
24

S
ig

n
at

u
ra

 3
 d

e 
4

M
ar

tí
 B

o
n

et
05

/1
2/

20
24

S
ig

n
at

u
ra

 4
 d

e 
4

M
ar

ia
 C

.
P

o
n

s
M

o
n

se
rr

at

05
/1

2/
20

24
L

a
b

at
le

ss
a

https://simplifica-santanyi.blcloud.es/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/catala/asp/verificadorfirma.asp?codigoVerificacion=af1209d85886484fa4b5447695f5ff77001


Tercer repartiment

CIF A B C D E A B C D E TOTAL PROPOSTA

1 G07070543 Reial Club Nàutic de Portopetro: vela i piragua 0 17 0 9 8 0 17 0 13,5 8 38,5 1,88

2 G07254113 Club deportivo Alqueria: futbol 0 49 0 2 0 0 49 0 3 0 52 2,54

3 G07235328 Club deportivo Santanyí (futbol) 0 115 0 5 0 0 115 0 7,5 0 122,5 5,98

4 G07477896 CD Cala d'Or: fútbol 10 121 1 6 0 7,5 121 1 9 0 138,5 6,76

5 G07421225 Club de pesca deportivo Alqueria Blanca 0 62 0 4 0 0 62 0 6 0 68 3,32

6 G07452741 Basquet club Santanyí 38 133 2 8 1 28,5 133 2 12 1 176,5 8,61

7 G57245383 Club automobilístico Cala d'Or 0 9 0 4 0 0 9 0 6 0 15 0,73

8 G57769531 Agelai Club Lucha 0 103 0 9 0 0 103 0 13,5 0 116,5 5,68

9 G67807974 Associació Rigo Motorsport 0 25 0 4 0 0 25 0 6 0 31 1,51

36 634 3 76,5 9 758,5 37,01

759 0,00

Import convocatòria: 37,01

PREU PUNT

0,05

REPART. 1 REPART.2 SUMA MÀXIM Proposta 2n repartiment REPART. 3 SUMA

1 G57094864 Asociación deportiva Ses Puntetes: tennis 4.251,24 0 4.251,24 4.251,24 4.251,24 0 4.251,24

2 G07070543 Reial Club Nàutic de Portopetro: vela i piragua 3.038,57 624,89 3.663,46 24.943,64 3.663,46 1,88 3.665,33

3 G07254113 Club deportivo Alqueria: futbol 4.104,04 844,00 4.948,04 6.076,28 4.948,04 2,54 4.950,58

4 G07235328 Club deportivo Santanyí (futbol) 9.668,16 1.988,27 11.656,44 20.074,24 11.656,44 5,98 11.662,41

5 G07477896 CD Cala d'Or: fútbol 10.930,94 2.247,97 13.178,91 34.901,34 13.178,91 6,76 13.185,67

6 G57896367 Cala D'or Ferrobikes Club Ciclista 4.787,94 0 4.787,94 4.787,94 4.787,94 0,00 4.787,94

7 G07421225 Club de pesca deportivo Alqueria Blanca 5.366,92 1.103,70 6.470,62 7.213,37 6.470,62 3,32 6.473,93

8 G07452741 Basquet club Santanyí 13.930,04 2.864,74 16.794,78 23.962,51 16.794,78 8,61 16.803,39

9 G16527731 Santanyí club de futbol 4.572,52 0 4.572,52 4.572,52 4.572,52 0 4.572,52

10 G57245383 Club automobilístico Cala d'Or 1.183,86 243,46 1.427,32 10.192,56 1.427,32 0,73 1.428,05

11 G57769531 Agelai Club Lucha 9.194,62 1.890,89 11.085,51 25.120,57 11.085,51 5,68 11.091,19

12 G07523749 Club Colombòfil Santanyí 1.026,01 211,00 1.237,01 1.200,00 1.200,00 0 1.200,00

13 G67807974 Associació Rigo Motorsport 2.446,64 503,16 2.949,79 4.114,98 2.949,79 1,51 2.951,30

14 G16604662 Club de patinatge Santanyí 976,44 0 976,44 976,44 976,44 0 976,44

88.000,00 87.962,99 88.000,00

PROPOSTA DEFINITIVA

1 G57094864 Asociación deportiva Ses Puntetes: tennis 4.251,24

2 G07070543 Reial Club Nàutic de Portopetro: vela i piragua 3.665,33

3 G07254113 Club deportivo Alqueria: futbol 4.950,58

4 G07235328 Club deportivo Santanyí (futbol) 11.662,41

5 G07477896 CD Cala d'Or: fútbol 13.185,67

6 G57896367 Cala D'or Ferrobikes Club Ciclista 4.787,94

7 G07421225 Club de pesca deportivo Alqueria Blanca 6.473,93

8 G07452741 Basquet club Santanyí 16.803,39

9 G16527731 Santanyí club de futbol 4.572,52

10 G57245383 Club automobilístico Cala d'Or 1.428,05

11 G57769531 Agelai Club Lucha 11.091,19

12 G07523749 Club Colombòfil Santanyí 1.200,00

13 G67807974 Associació Rigo Motorsport 2.951,30 2.951,31 arrodoniment

14 G16604662 Club de patinatge Santanyí 976,44

88.000,00

DATOS SOL.LICITUD PUNTUACIÓ

Per descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web

Codi Segur de Validació af1209d85886484fa4b5447695f5ff77001

Url de validació https://simplifica-santanyi.blcloud.es/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/catala/asp/verificadorfirma.asp

Metadades Origen: Origen ciutadà    Estat d'elaboració: Original
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